
ZARZĄDZENIE NR 138/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji w celu rozpatrzenia wniosków o udzielania dotacji celowej na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Warlubie 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U.2021 poz. 1973 t.j.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2021 poz. 1372 t.j.)  Wójt Gminy Warlubie zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do rozpatrzenia wniosków, dokumentacji oraz przeprowadzenia odbiorów  
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Warlubie, w składzie: 

1. Jerzy Lemańczyk - przewodniczący. 

2. Andżelika Kaźmierczak- członek 

3. Radosław Liczkowski - członek. 

§ 2. Komisja została powołana zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/265/2021 Rady Gminy Warlubie z dnia 
25 listopada 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960FC08C-879D-4984-996D-D2377F5FF187. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


